Министерство общего и профессионального образования Ростовской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области

«ДОНСКОЙ ТЕХНИКУМ КУЛИНАРНОГО ИСКУССТВА

И БИЗНЕСА»

ПРИКАЗ
23 августа 2024 года  № 17-дк

г. Ростов-на-Дону

О зачислении поступающих на первый курс

по основным профессиональным образовательным

программам среднего профессионального образования

за счет средств приносящих доход деятельности

 (очная форма обучения)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Приказом министерства просвещения РФ

от 24.08.2022 № 762 «Об утверждении порядка организации и осуществления

образовательной деятельности по образовательным программам среднего

профессионального образования», Приказом министерства просвещения РФ от

02.09.2020 № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования»,

Положением «Правила приема граждан на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования в ГБПОУ РО «ДонТКИиБ

в 2024 году» и на основании протокола приемной комиссии от 23.08.2024 № 2,

приказываю:

1. Зачислить обучающихся на 1 курс по договорам об образовании за счет средств

физических лиц по основным профессиональным образовательным программам

среднего профессионального образования очной формы обучения со 02.09.2024 года

лиц, рекомендованных приемной комиссией:

1.1. По программе подготовки специалистов среднего звена:

- по специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело на базе основного

общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев

1.  Астахов Александр Алексеевич

2.  Чекалин Алексей Евгеньевич

3.  Шихов Самир Вадимович;

- по специальности 43.02.16 Туризм и гостеприимство на базе основного общего

образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев
1.  Боровская Влада Владимировна

2.  Волокитин Данил Дмитриевич

3.  Гасанов Руслан Камандарович

4.  Грутков Артём Гарриевич

5.  Иванов Максим Дмитриевич

6.  Игнатов Никита Сергеевич

7.  Корчагин Илья Олегович

8.  Коцин Николай Романович

9.  Кашуба Дарья Олеговна

10.  Крупина Вероника Андреевна

11.  Кузнецов Вадим Александрович

12.  Лачуга Кирилл Олегович

13.  Лютиков Дмитрий Владимирович

14.  Малука Екатерина Сергеевна

15.  Морозенко Илья Станиславович

16.  Петриенко Юлия Константиновна

17.  Пивин Владислав Вячеславович

18.  Романчук Денис Сергеевич

19.  Саитов Александр Сергеевич

20.  Стрыгин Дмитрий Андреевич

21.  Сухоруков Богдан Николаевич

22.  Тавинцев Максим Андреевич

23.  Фарафонтов Никита Сергеевич

24.  Фролова Екатерина Михайловна

25.  Черкасов Артём Алексеевич

26.  Черкесов Егор Алексеевич

27.  Шульгин Андрей Алексеевич

28.  Щербакова Екатерина Евгеньевна;

1.2. По программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих:

- по профессии 43.01.09 Повар, кондитер на базе основного общего образования

со сроком обучения 2 года 10 месяцев

1.  Баздыков Аркадий Артемович

2.  Бондарев Илья Сергеевич

3.  Гавриленко Карина Константиновна

4.  Герасимов Виталий Русланович

5.  Гросс Евгений Владимирович

6.  Дандиева Ульяна Мурат-Алиева

7.  Жирова Анастасия Артемовна

8.  Жулидов Даниил Евгеньевич

9.  Змейков Глеб Сергеевич

10.  Коновалова Полина Николаевна

11.  Кузьминов Константин Алексеевич

12.  Митченко Ярослав Максимович

13.  Остривная Виктория Сергеевна

14.  Попова Элина Антоновна

15.  Соколов Денис Сергеевич

16.  Тхонг Энтони Тиевич

17.  Устьянцева Виктория Дмитриевна

18.  Хайкелевич Яна Александровна

19.  Шилов Данила Эдуардович

- по профессии 43.01.09 Повар, кондитер на базе среднего общего образования со

сроком обучения 1 год 10 месяцев

1.  Евдокимов Денис Игоревич

2.  Лотарев Александр Алексеевич

3.  Панасенко Егор Евгеньевич

4.  Плешаков Никита Владимирович

5.  Трунов Степан Витальевич

6.  Сергиенко Ксения Александровна

7.  Сысоев Виталий Вячеславович

8.  Устименко Сергей Александрович

2. Секретарю учебной части (Дунаева В.Э.) внести соответствующие записи в

учетные документы обучающихся очной формы обучения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора А.А. Санжаров

Приказ подготовила:

Дунаева В.Э.